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№           мероприятия  дата проведения  ответственный 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 
4. 
 
 
5. 
 
 
6. 
 
 
7. 
 
 
8. 
 
 
9. 
 
 
 
 
10. 

Беседа «Береги свое 
здоровье!» 
 
Беседа «Что такое вредные 
привычки?» 
 
Показ презентации «Здоровый 
образ жизни» 
 
Познавательное занятие «Как 
мы дышим» 
 
Беседа «Осторожно, 
лекарства!» 
 
Викторина «Что надо делать, 
чтобы быть здоровым?» 
 
Акция «Мы за жизнь без 
вредных привычек!» 
 
Выставка рисунков «Папа – не 
кури!» 
 
Оформление наглядности в 
информационном уголке для 
родителей «Вредные 
привычки: да или нет» 
 
Выставка рисунков 
«Активный отдых летом!» 

сентябрь 
 
 
октябрь 
 
 
декабрь 
 
 
январь 
 
 
март 
 
 
апрель 
 
 
май 
 
 
сентябрь 
 
 
в течение года 
 
 
 
 
июнь 

все возрастные 
группы 
 
дети старшего 
возраста 
 
дети старшего 
возраста 
 
средняя группа 
 
 
подготовительная 
группа 
 
старшая группа 
 
 
подготовительная 
группа 
 
старшая группа 
 
 
старший 
воспитатель 
 
 
 
дети старшего 
возраста 

 


		2021-10-14T09:27:42+0300
	МБДОУ Д/С №3
	Я являюсь автором этого документа




